
�スクエアプレート〈RSE-64〉S
㎝

1-2383-1301 14 SI1421 143×143×H30 ￥2,000
1-2383-1302 17 SI1721 175×175×H32 ￥2,500

� 長角皿 31㎝ SI3131
〈RSE-65〉S 1-2383-1401￥3,200
310×106×H23

シエナシリーズ  ⑬⑭材質：陶器（赤土）

⑪⑧ ⑩ ⑫

❼クーププレート〈RMS-N9〉S
㎝

1-2383-0701 17 MS1702 φ166×H33 ￥2,800
1-2383-0702 20 MS2002 φ198×H38 ￥4,600

❻ラウンドプレート〈RMS-N7〉S
㎝

1-2383-0601 19 MS1901 φ186×H30 ￥2,900
1-2383-0602 22 MS2201 φ220×H30 ￥3,900
1-2383-0603 25 MS2501 φ246×H33 ￥6,100
1-2383-0604 28 MS2801 φ278×H40 ￥7,500

武蔵シリーズ  ⑥～⑫材質：磁器

�ボール 21㎝ MS2103
〈RMS-O2〉S 1-2383-1001￥8,700
φ210×H95

❽リムクーププレート〈RMS-O0〉S
㎝

1-2383-0801 18 MS1812 φ183×H50 ￥3,300
1-2383-0802 21.5 MS2112 φ215×H63 ￥4,600

� 浅ボール 24㎝ MS2413
〈RMS-O3〉S 1-2383-1101￥5,400
φ240×H76

�カップ MS0204
〈RMS-N8〉S 1-2383-1201￥3,500
φ76×H63　160c.c.

⑨

⑥ ⑦

❾リッド MS2112-L
〈RMS-O1〉S 1-2383-0901￥6,400
φ159×H65

ネオフュージョンシリーズ  ①～⑤材質：磁器

❶フラットプレート スモーキーブラック 
〈RNO-01〉S
1-2383-0101  15㎝ RA15001NFSB φ150×H18 ￥  900
1-2383-0102  18㎝ RA18001NFSB φ178×H20 ￥1,200
1-2383-0103  21㎝ RA21001NFSB φ213×H25 ￥1,300
1-2383-0104  24㎝ RA24001NFSB φ240×H25 ￥1,600
1-2383-0105  27㎝ RA27001NFSB φ267×H27 ￥2,300
1-2383-0106  29㎝ RA29001NFSB φ293×H29 ￥3,000

❷フラットプレート ダークレッド
〈RNO-02〉S
1-2383-0201  15㎝ RA15001NFDR φ150×H18 ￥  900
1-2383-0202  18㎝ RA18001NFDR φ178×H20 ￥1,200
1-2383-0203  21㎝ RA21001NFDR φ213×H25 ￥1,300
1-2383-0204  24㎝ RA24001NFDR φ240×H25 ￥1,600
1-2383-0205  27㎝ RA27001NFDR φ267×H27 ￥2,300
1-2383-0206  29㎝ RA29001NFDR φ293×H29 ￥3,000

❸フラットプレート スノーホワイト
〈RNO-03〉S
1-2383-0301  15㎝ RA15001NFSW φ150×H18￥  900
1-2383-0302  18㎝ RA18001NFSW φ178×H20 ￥1,200
1-2383-0303  21㎝ RA21001NFSW φ213×H25￥1,300
1-2383-0304  24㎝ RA24001NFSW φ240×H25￥1,600
1-2383-0305  27㎝ RA27001NFSW φ267×H27￥2,300
1-2383-0306  29㎝ RA29001NFSW φ293×H29￥3,000

❹フラットプレート ピタヤグレー
〈RNO-04〉S
1-2383-0401  15㎝ RA15001NFPGφ150×H18￥  900
1-2383-0402  18㎝ RA18001NFPGφ178×H20 ￥1,200
1-2383-0403  21㎝ RA21001NFPGφ213×H25￥1,300
1-2383-0404  24㎝ RA24001NFPGφ240×H25￥1,600
1-2383-0405  27㎝ RA27001NFPGφ267×H27￥2,300
1-2383-0406  29㎝ RA29001NFPGφ293×H29￥3,000

❺フラットプレート チェスナッツブラウン
〈RNO-05〉S
1-2383-0501  15㎝ RA15001NFCBφ150×H18￥  900
1-2383-0502  18㎝ RA18001NFCBφ178×H20 ￥1,200
1-2383-0503  21㎝ RA21001NFCBφ213×H25￥1,300
1-2383-0504  24㎝ RA24001NFCBφ240×H25￥1,600
1-2383-0505  27㎝ RA27001NFCBφ267×H27￥2,300
1-2383-0506  29㎝ RA29001NFCBφ293×H29 ￥3,000

5色で展開するマット生地のフラットプレートです。
落ち着いた色合いで、どんなシチュエーションにも合うデザインです。
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